non habemus singulis virtutibus correspondentia
dona sed tm aliquibus & nec charitatis. nota bn ad
secundum di. xxiiij. b. li. 3.
Dono dantur ptra vlnus: sed non ptra vlnus pec
cati. nora de duplici vlnere di. xxiiij. b. li. 3. ad se
cundum & sequentia. nora & si sunt contra vlnu? pti
hoc non est eis substantiale.
Dono? spuliancti distributio pertinet ad spm sanctu.
nora di. xv. p. li. 1.
Donu pmiu qd est amor an datur in omnibus do
nis di. xvij. d. li. 1. vbi nota q non omnia dano sunt
dona & ideo nec donatio.
Dono spuliancti duplicia sunt & aliquoz funemag? su
sceptibiles secularis & indigentes & aliquozum sit
magis susceptibiles religiosi et innocentes distinc.
xx. s. li. 4. ad secundam nora.
Dono gratuita a naturalibus distinguuntur in nobis
& no in dono dante di. xvij. b. li. 1.
Dono duplicia de? infundit? salicet naturalia & gra
tie. pma fm capacitate nature sed secida fm libe
ralitate di. xvi. m. li. 1.
Dono habentur ab omnibus existentibus in gratia
aliter tamen & aliter ab imperfectis & perfectis. im
perfecti enim in habitu vt perfectis opus possunt
facere si volunt perfecti autem in actu distinc. xxv.
n. li. 3. in solutione.
Dono in solo xpo fuerit quo ad altissimos vsus. no
ra ad penultimu di. xxiiij. e. li. 3.
Dono nora quo sine in xpo & in angelis: quo quo ad
vsum plenus sunt in patria q in via di. xxiiij. e. li.
3. per totum.
Dono sunt in angelis & in xpo no vt p ratiua sicut
quida dicere volunt: q hoc no est eis substantiale sed
accidit eis ex parte subiecti in solutione & ad tria p
ma. nora di. xxiiij. b. li. 3.
Dores aie tres sunt di. ij. f. li. 1.
Dores ad qd dnt ipse. nora di. xliij. k. 2. li. 4. ad vl.
Dores aie p pte cadunt sub merito: dores vero corpo
ris q ex aia causant? ita directe cadunt sub merito.
nora roni dist. xvij. b. li. 3.
Dores corporis an tm sint quartuoz. nora & sufficien
tia carum & q dores dantur pncis ad p riciendu? co
munionem sua cu sponso & quare no sunt tres fm ap
propriata rni p rariu? di. xliij. k. 2. li. 4. p roni.
Doga decima quare dicitur ipse numerus sal
uandorum cum tamen no faciant decimu? ordinem
nora ad argumenta di. ix. b. li. 2.
Dubitatio quid sit & an sit in xpo & si in xpo vitupe
rabilis di. xvij. b. li. 3. in pncipio.
Dubiu? no quodcuqz facit vt qd se comitit? discreti
mini si dubitat de piculo dist. ix. b. li. 4. ad septimu?
Dubia peccata de quibus dubitatur an sint moralia
vel venialia an sine contentenda distinc. xvi. m. li. 4.
ad secundam questionem.
Dulcedine peccati nullius rei gustus afferit nisi
diuino tm nora rationem quo veritate & alia q
sequuntur di. xxv. b. li. 3.
Dulcis quod esse pot esse amare & amari? & nihilomi
nus est diffusile? ideo requirit virtutem affectum
subleuantem. nora de difficultate differenti in virtuti
bus di. xvij. a. li. 3. ad vltimu.
Dulcia sunt mudi casta? saniet & exarabentia ipam
ex p rundo di. xxiiij. c. li. 4. ad qntum.

Culla quomodo diffinitur et an debet iste cultus homini exhiberi et quare nota quare religiosi semper munitio exhibent reverentiam inclinando distinx. c. l. 3. per totum.

Dulla an sit vna virtus cum latratia et perdulcia et dulla sit communis vna species. nota per totum bene distinx. ix. f. lib. tertij.

Dulla debetur rationali creature non depravare per peccatum irremediabiliter est diabolus nec hijs qui sunt acuti in peccatis nec irrationali creature. nota rationes boni di. r. g. l. 3. per totum.

Dulla et latratia pnt bene habere vnu finem intentionis sed no habent vnum finem operis. et ideo specte distinx. guntur. nota totum di. r. f. l. 3.

Dulla adoratur iohannes angelum sed quare prohibetur fuit ab angelo. nota tres rationes di. r. d. l. 3. ad argumenta pnt qonit.

Duo summe bona a se pluria esse non possunt nec cogitari possunt esse ibidem.

Duratio no oportet q duratio omnis distendatur in se distinx. viij. g. l. 1.

Buetudo mentis nota duplex.

et nota qn silia gule sit di. r. r. iij. f. l. 4. ad scdm in solutione.

Edificas dupliciter fit. et nota effectus

verius qz: nota q vna impedit libertatem alia puocat ad eandem et que fuerit in loth et q penitencia loth hoc pnt delectare quare et ambrosius ipm sanctum vocat di. r. r. iij. b. l. 4. per totum.

Ebrius et ebriolus differunt: queris an possint baptizari di. v. b. l. 4. per totum.

Ecclie diuisio notatur duplex. scz totius et partis ecclie di. r. iij. o. l. 4. ad scdm.

Ecclie partes notatur multipliciter fm duplici diuisione: et q pres significant p partes eucharistie di. r. iij. o. l. 4. in scdo argumentum et in solutione.

Ecclia terreftris descendit ab ecclia celestis: q iohes vidit hierusalē terrefstrē descendere a celesti: et q no descendit de celesti non est de terrefstris: licet hereticus no descendit ab illa nec est in illa pnt in aliquid operari in sacramentis in qntum aliquid usurpat de ecclia di. vi. b. l. 4. ad tertium.

Ecclia militas et triumphas significat mōmonio antiquo et etia nostri tēpis di. r. r. iij. f. l. 4. p totum.

Ecclia dicitur mar renator ex aqua et spiritu. nota ad scdam qdem di. iij. f. l. 3.

Ecclia significatur per epim que non licet esse bigami qm iūis lya et rachel due vxores iacob significant perfectionem vite contemplatiue et actiue que in sacerdotore esse debent: et q diuersimode de ecclia significatur per epim et virginitatem vel etiam vbi nota solutio nem decretis non valent et alberti pulchra sanis dist. r. r. iij. v. l. 4. ad argumenta scdm qonit vsqz in finem nota bene.

Ecclie multiplicatio fit per sacramenta duo munituram fm q est duplex multiplicatio ecclie dist. r. r. iij. f. l. 4. in solutione.

Ecclia multa her a deo q mō nisi certo tpe erar p mulganda vt parer de cogitatioe legali et sily cosan guntitate et affirmare di. r. l. iij. o. l. 4. ad primum.

Ecclie particulari l i id qo carboicum pmulgare. ppter aliquā necessitate di. r. b. l. 1.

Ecclia triplex bñ facit et triplex ptra ea ptingit peccare

nota rōnem p veritate dist. r. r. b. l. 3.

Ecclie ordinari et obediendi q cogit ad platurā et sa perioritate di. r. r. iij. g. l. 3. in solu. et ad argumenta.

Ecclie charitate dimittitur ptra et etia ptra clauū sed diuersimode et sine ecclia trūsbant no mere mur di. r. v. iij. m. l. 1. 4. per totum.

Eccliam pctoz intrat ofrendo et veniā null? sequit nisi per ofensionem di. r. v. iij. b. 2. l. 4. per totum.

Eccliam intrare an possunt qui in illo die vñ sunt actu matrimoniali: et qui antiquos prohibebantur vel excommunicantur et ecclia tempore comunione dist. r. r. iij. g. 2. l. 4. per totum.

Eccliam bona pot papa dispensare no vt possessor sed vt patron? defensionis et p vilitate coi ecclie pot ea dare nota bene di. r. r. v. d. l. 4. per totum.

Ecclisare se pnt munitio stelle qd no pnt facere alie pres orbis subriles. nota q stellas hnt pres pntes et sic etia no fulget alie partes orbis. nota bñ ad secundum et ipm argumentum di. iij. d. l. 2.

Ecclisum an patitur sol et luna in extremo vñ an et tremū iudicij vt rert? dicit dist. r. v. iij. g. l. 4. p totū.

Edificantes sup fundamentum aurum et argentū et lapides preciosos an sentent ignem purgatorij vt non: qz oē bonū remunerabile re ducitur ad terra que neralia que designantur auro argento et lapide pcat/fo di. r. r. f. l. 4. per totum.

Edificiū spūale an habeat fundamentū vñ vñ an sine pla in illo fundamenta et que ordinē hnt bec rert? di. r. vi. f. 3. g. 3. l. 4. per totum.

Edificiū spūale hnt fundamentū qd dicit suba alioz no tamen pncipalē et cēdenti in edificatori vt pr3 de fide di. r. v. e. 3. l. 4. ad argumenta.

Edificiū spūale hnt tres partes ad modū edificij naturalis: et q circa fundamentū qnqz collocant vt mala q dicitur sup edificari. nota desup qualiter accipitur di. r. r. c. l. 4. per totum.

Edificium spirituale confirmat virtutes theologicas nota q differenter in rationibus pro veritate ante solutionem dist. r. r. v. a. l. 3.

Edificare filios naturā docet etiam animalia bñta qz omnia gis hominem. nota contra fornicatores per totum di. r. r. iij. a. l. 4.

Efficaces vniuersaliter de? est et no pot effectū di. r. r. a. l. 1. ante solutionem rōne p veritate.

Efficaces ca duobus modis et. no. ad pmi. di. r. r. v. a. l. 1.

Efficaces ca no efficiunt nisi duobus modis. scz influendo speciem aut actu suo eliciendo speciem. nota tertium argumentum di. r. r. iij. b. l. 2.

Efficaces ca an sp est oino extrinseca cato. nota de dupli causa efficiente di. v. f. 2. l. 4. ad scdm.

Efficaces cū materia nunq pot esse idem in essentia in qbus est actiū et passiuū a materia philofophica dist. v. iij. h. l. 1.

Effect? vñ? no efficiat duabz causis eque primis nisi altera sit impfecra di. v. iij. n. l. 4. in solutione.

Effectus dei namre et artis diuersitatem habent distinx. r. r. v. c. l. 1.

Egestionēs naturales fuissent in pmo statu sine fe toze et pudore. nota totū di. r. r. c. l. 2.

Electio numer? numeras et numerat? an sit certus. nota solutioe et ad argumenta di. r. l. 1. lib. 1.

Electio numer? an sit certus vel ptingens est certus qua certitudine scilz an necessitas. nota solutionem et alia oia di. r. l. m. l. 1.

Electio quid sit et an diffinatur a ratione. nota per totum di. r. l. r. lib. 1.

Electio est actus liberi arbitrij qd est specialis potētia. nota totum di. r. iij. c. l. 2.

Electio quid sit salicet ad manifestandum rationem diuine bonitatis vel ad ostensionem iusticie. nota per totum di. r. l. 1.

Electio cui? est an omnium vel aliquoz et aliquoz no. nota totum di. r. l. v. l. 1.

Electio an cadat i deo et qd sit electio et q mult? modis de nota solutioe et alia di. r. l. q. l. 1.

Electio an sit ante predestinationem vel post secūdam rationem intelligētie. nota bene solutioem et ad argumenta di. r. l. s. l. 1.

Electio includit duo salicet inquisitionem et libertatem volentis. primum non est in deo sed secundum di. r. v. iij. e. l. 1. ad penultimū.

Electio triplex notatur in solutioe di. r. r. l. 1.

Eligere duplex notatur in solutioe di. r. iij. g. l. 2.

Eligere no ē actus vñ? potētie absolute di. j. l. 1.

Eligere an sit act? liberi arbitrij. no. r. o. di. r. iij. g. l. 2.

Eligere habet duo in se scz proponere duo et pcepta re. scdm est formale. et primum materiale. nota ad argumentum di. r. iij. g. l. 2.

Eligentia et electio an idem sint. nota distinx. r. iij. g. l. 2. in solutione.

Eligenda de qbz sit. nota di. r. r. v. f. l. 3. ad tertium.

Eligenda non sunt semper magis bona nec diligenda. nota ad argumenta cōtra tertiam questionem dist. r. r. c. l. 3.

Elementa mundi et elementa q differenter ea considerat theologus et philosophus di. j. b. l. 1.

Elementa sunt saluata in miro fm suas formas substantialiales. nota di. r. iij. o. l. 4. in solutione et ad argumenta.

Elementa omnia manebunt quo ad substantiam quāuis quo ad virtutē actiū et passiuam no: et hoc post conflagrationem ignis per que purgabuntur: et nota quāta tūcerit. Et nota etiam quō nunc elementa diuersa diuersis sequitur planetas di. r. v. iij. g. l. 4. per totum.

Elementa post hūctatū no permittit impura feruient elect? impura aut et probis ad pena p nostro autem statu nūc qui est gratie et meriti sunt bec permixta di. r. g. l. 4. ad vltimū.

Elementa infirma et egena que sunt vt dixit apostol? di. j. b. l. 4. ad qntum.

Elementa vñ diffinitur et quomodo potest esse diuersarum virtutum sub alia et alia ratione dist. r. v. n. l. 4. ad scdam partem qonit.

Elementa diuisio ponit et explicatur in argumentis per totum di. r. v. o. l. 4.

Elementa dicitur dupliciter scz cōiter et proprie et si potētia elementa respectu vniuersi: et q sub ipsi pncipaliter debet misereri quis. nota dist. r. v. o. l. 4. in solutione et ad primum.

Elementa vire? et act? misericordie et est ex habitu qui mouet ad bene componendū: et ideo elementa est dato cui aliqua passione licet non sit ex ipsa sic ut ex pmo mouente ad actū et quō elementa opus sit vire? et habet exēplār in deo in quo est passio no cadit di. r. v. n. l. 4. per totum.

Elementa nota an consistat magis in voluntate in tertio qz in dato exteriori et an plus exiatur pntū

voluntate bona qui min? dat qz qui plus dat et voluntatem min? fluētē habens. nota de merito p se et per accidens di. r. v. s. l. 4. per totum.

Elemosynam dare an sit in precepto vel consilio: et quomodo ad diuersa pcepta potest reduci et ex quibus signis dicitur q sit vada elemosyna. nota per totum bene di. r. v. p. l. 4.

Elemosyna est semper cum compassioe. nota duplicem compassionem et que hylaritas debet ee in dāre elemosynam: et an sit de suba elemosyne. pnt di. r. v. o. l. 4. ad scdam qonē q ad duo argumenta nota.

Elemosyna an sit cū cōpassione q sit ei subalio. nota de cōpassione duplici scz spūali et sensibili et ex pma pcedit elemosyna et facit passionē sensibile non sentire di. r. v. r. l. 4. per totum.

Elemosyna no necessario requirit miseriam in accipientē sed misericordiam in dante et sufficit q in accipientē sit miseria presumpta vel opinata dist. r. v. l. 4. in solutione.

Elemosynam corporalem malus potest dare no petendo sed spiritualem que est in correptione traseri: na notorius peccator facere no potest. nota distinx. litudinem di. r. o. l. 4. ad tertium.

Elemosyne corporales et spūales in se cōparantur et que melioz simpliciter et vilioz et honesto et que sit plus pro supplemento indulgentie et q magis meritoria dist. r. v. r. l. 4. per totum.

Elemosyne spūales sepe sunt q defectū spūs ordinaret suffragia illarū notat qz ille elemosyne pnt ee misericordie et aliarum virtutum diuersimode et an sit etiam ponenda elemosyna ptra defectum spiritus post mortem di. r. v. r. l. 4. p totum.

Elemosynarū corporaliū sufficientia ponitur di. r. v. v. l. 4. ad tertium scdm qonit vsqz in finem et sunt sepe remales elemosyne.

Elemosyna an sit pta satisfactiois. nota et elemosyna cū debet ee pta vnde dicitur dāre scz de pignolo vt necessario et an ipsa sanar pestes mentis et corporis cum hoc ascribitur timo et ofonit et q in elemosyna sunt duo scz voluntas cōcandū et datum ipmre ideo qnqz elemosyna fm partem est et illa potest dari ab omni hoie et sine illa etiā est satisfactio dist. r. v. q. l. 4. per totum bene nota omnia.

Elemosyna an distinguat ab alijs partibz satisfactiois cū oēs habent rōnem pene vel penalitatis et quales pres sunt ille partes satisfactiois an inregrales vel subiectiue aut totū potēntiales et an alia sine alia satisfactioe pot di. r. v. r. l. 4. per totum.

Elemosyna pnt no ē op? operis scz op? opatū et pnt illud papi pnt? quibus ille q vult dare et no heremeticū habeat no tñ pnt ee dicitū facere elemosynam di. r. v. o. l. 4. ad scdm et tertium.

Elemosyna velle delectare an tñ sequitur ille qui dar. nota totū bñ de voto di. r. v. iij. b. l. 4.

Elemosyna data ex cōpassioe naturali no est pte elemosyna licet sit laudabile. quia signat naturam de facili inclinabilem in bonum di. r. v. r. l. 4. ad primum.

Elemosyna oia facit munda vt dicitur Luc. xi. cui? intellectus notatur di. r. iij. r. l. 4. ad primum.

Elemosyna facta i pto an delectat culpā et faciat peccatozem mundum a peccatis et quomodo valet ad duo specialiter si sit in morali et an fiat ad penē vitanonem di. r. iij. r. l. 4. per totum.

Elemosyna in morali facta no delectat ptra nec elemosyne c. iij

na de iustis di. xv. a. li. 4. ad septimū z octauū.
Elemosyna facere an qd possit semp d suo cuius est
dñs. nota aliqd potest dici alicui. p̄m̄ tripl̄ z de
quo pot fieri elemosyna: z de quo sacrificiū z elmo
syna z de quo neutrum vr est vsura di. xxvij. o. lib.
3. in solutione t̄m̄ qd vsurarius non potest face
re sacrificiū.
Elemosyna an pot fieri de vsura in aliquo casu et qñ
non: z si de meretricio z alcaro di. xv. a. 2. li. 4. per
totum nota singula bene.
Elemosyna no potest dari de omni qd habetur. s.
allicte nisi transferatur dominii z alterius compe
tit̄ rep̄itio ex canone dist. xv. a. 2. li. 4. in solutioe et
ad primū scdm̄ z tertium.
Elemosyna dare sibi ipsi an quis potest z specialr spi
rituale z quare potius admonemur ad hoc q illa
pus nobis dem? sapue z no admocemur vr demus
nobis elemosyna cozpozale et an sit ordo in dando
elemosyna di. xv. c. 2. lib. 4. per totum.
Elemosyna facere an pot monachus siue aliqd ali
religiosus di. xv. b. 2. li. 4. ad scdm̄ qñe p̄ totum.
nota distinctio z ad argum̄ta eius dem.
Elemosyna dare potest vxor prohibente marito. nota
bene solutioe di. xv. b. 2. li. 4.
Elemosynam potest facere beata Lucia contra vo
luntatem sponis di. xv. b. 2. li. 4. in solutioe et ad
quartum p̄me qñis.
Elemosyna dare an possunt filii familias z seruus
z ancilla dist. xv. b. 2. li. 4. ad duas vltimas que
stiones per totum.
Elemosyne dare clericis sunt pauperū z ipsi sunt ea
rum dispensatores videat̄ ergo ipsi dist. xv. o. li. 4.
ad quartum scdm̄ qñis.
Elemosyne dare nota quid sit dist. xxvij. r. li. 4.
in solutioe.
Emanatio spūs sancti dist. quif ab emanatioe filij
z qñm̄ ad primū a quo z qñm̄ ad tertium in que
dist. xij. a. lib. 1.
Emaus in a. maus discipuli euntes non cognosce
bant christum quia tenebant̄ oculos eoz z vnde tene
bantur. nota z an christus dissimulatozium acru fe
cerit di. xij. c. 1. 4. per totum.
Emendare peccatum an sit alicui impossibile dist.
xv. s. 2. li. 4. per totum.
Emenes z yndentes de templo eiecit christ? ostē
dens ex se quedam diuini radiū dist. xxvij. q.
et. r. lib. 4. ad vltimum.
Empireum celum non est in loco dist. xliij. c. 2.
lib. 4. ad tertium.
Energia quid sit. nota bene in rationibus pro ve
ritate di. vij. f. li. 2.
Enigma qd sit di. j. o. in tertio. li. 1.
Enigma qñplex. nota z quo etiā aia xpi vider̄ deū
sub enigma dist. xxvij. b. li. 2.
Enigma z speculū sunt de rōne fidei sed fides nō est
fundamentū rōne enigmatis sed qua visio est. nota
solutioe z ad primū dist. xxi. g. li. 3.
Enigma z speculum habent in se lumen z ymbra z
ex parte luminis arguit mentem. nota ad tertium di
st. xxvij. b. li. 3.
Enigmatis obscuritatem faciunt quattuor distinc.
j. o. in tertio. li. 1.
Enoch et helyas per quid continuant vitam cum
sunt mortales et ad gen. no. ad arg. di. xix. d. li. 2.